
>
►*

f

E V R O P S K Á  U N I E

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/779/2014

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/VZ/58/14

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
KUJCP018G50M

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

I. Strany
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720254

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněna:

se sídlem:
jednající:
IČ:

Správa a údržba silnic JčK
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK, tel. Č. 387 021 010 
70971641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě: 
(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

STRABAG a.s.
Praha 5, Na Bělidle 198/21,
608 38 744 
CZ60838744
Raiffeisenbank a.s. č.ú. 1100029040/5500

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl, vložka 7634

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Vlastislav Šlajs, prokurista tel. č. 387 004 308
Ing. Luboš Tomášek, prokurista tel. č. 387 004 111

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č. 724 370 592

1



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita j ihozápad
E V R O P S K Á  U N I E

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Jan Michalec tel. č. 602 596 308
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Rostislav Novotný-Hanzal tel. č. 602 531 798
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar tel. č. 724 274 547
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 
12. 12. 2014 se mění takto:

A) Článek IV. Odst. Cena za dílo zní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. II. Smlouvy 
cenu sjednanou, která je v souladu se změnovým listem č. 1 a činí:

celkem bez DPH 35 200 438,99 Kč

DPH 21% 7 392 092,19 Kč
C elkem  včetně DPH 42 592 531,18 Kč

B) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Jihočeského kraje dne
28. 05.2015

V Českých Budějovicích dne |5  "06* 2015 V Českých Budějovicích dne 2 8 -05* 2015 

z a o b j e d n a t e l e :  za z h o t o v i t e l e :  STRABAG a.s.



Nítl.'> Ú l-'-.' u " '„ ;  k é  b iv  I !1*1I M énčpráee  bez 
D P H

Vfcepráee bez 
D P H

Započte n i vfceprae 1 
a m énfipraeí 
(bez D P I 1)

mi výšen i 
v íee p rad

dodatek 1

S ji 1(1 i i?35 v ii^eku
křiž . 11/142 V e lk ý  B o r - - -25 072,- 7 630,- -17 442 ,-

k ř iž , 111/14221

S ilJ I l /1 4 5 2 0  k ř í l , l ! / í 4 5  - 
P ravfitín

-20 006,- 6  930,- -13 166,-

S il. 111/14521 k ř tž . I l /1 4 5 ..
Sv, M áří

-26 2 0 1 - 2 3 ti) ,- -23 894,-

S tl.J l! 7S 4528 Husinec ~ Lažis íě- 

K ra tušín
-30 836,- 24 583,- -6  253,-

S i l .111/14516 k říž . 11/145 - 
B ab ice

~2J 5 /2.."' 2605 ,- -20 677,-

S il .111/17128 hran ice Jč .kra je  -■ 
Javorník

-18 596 - 1 1 735,- -6861,-

C e lkem : -1441.76,- 55 883.- -88 293,-

i

Čems c lila  \  č, %íedh 

d o d a tk u
KČ bez D P H K c s I t P t í

1 3 5  21111 438 ,99 4 /  4<>2 531 ,18



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:Modernizace komunikací II. AIII. třídy (P7) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

16.3.2015 914... přelepení DZ vč. 
Odlepení

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž 
2(A15)+2x3(B20a)+2( 
B1)+2(E13)+2*8(IS 
11c)=28

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914422R
dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916 352
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916352R
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312R dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem úprava DIO požadavek Policie ČR

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. A III. třídy (P7) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu: Modernizace silnice 111/14520 od křiž.ll/145 - Pravětín, DIO

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně
Kč

rozdíl celk. 
ceny
Kč

16.3.2015 přelepení DZ vč. odlepení ks 2 0 -2 250 500 0 -500

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(A15)+2x3{B20a)+2(B1 )+2(E1 
3)+2*8(IS 11c)=28 ks 28 0 -28 385 10 780 0 -10 780

16.3.2015

ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
1(A15)+5(B20a)+3(B1)+2(E12)
+2{E7b)+2(IP10a)+2(A10)+1(C
4b)=18 0 18 18 385 0 6 930 6 930

16.3.2015
dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 252 108 -144 28 7 056 3 024 -4 032

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž ks 4 2 -2 580 2 320 1 160 -1 160

16.3.2015
dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 36 12 -24 56 2 016 672 -1 344

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř. 1 - montáž a demontáž ks 15 0 -15 60 900 0 -900

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř. 1 - nájem ks 135 0 -135 8 1 080 0 -1 080

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
nájem ks 36 24 -12 25 900 600 -300

Roždí) op  rotí SoD celkem Kč: -13 166

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis /  |  / datum

Jan Michalec so.k.aois
Schválil:
Inženýr stavby/TDI

3 | 3 £ o S 6 /]U  FU O h S
projektant/AD /

zadavatel/objednatel
/  /

ip t . L o b o š  P t i ď c ^ ň  , U G & .H f i lď a !  O W O Jřt /í>o.HAúA(
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: ' / I '  J datum:
Schválil: podpis: / / datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace - DIO

Modernizace silnice 111/14520 od křiž.ll/145 - Pravětín

č. silnice objekt staničení a popis 
úseku (km)

délka
(km) šířka (m) MJ množství č.položky

OTSKP-SPK popis úpravy (včetně výpočtu množství TJ) jednotková
cena celková cena

111/14520

DIO 0,000 - 0,054 

(vč.napojení)

1 x siezd

0,054

0,004

8,5

2

Kč 1,00 2710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky 
(projednání s úřady popř. náhr. doprava)

1
2 500 Kč 2 500 Kč

0,054-0,965
1,035-1,165

3 x sjezd 0,015

0,004

0,020

2

2

3

ks 18,00 914 122

dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž 
a demontáž
1 (A15)+5(B20a)+3(B1 )+2(E12)+2(E7b)+2(IP10a)+2( 
A10)+1(C4b)=18*385=6930

385 Kč 6 930 Kč

ks 108,00 914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 

18*6 dní=108
28 Kč 3 024 Kč

1,165-1,440 0,275 5,5 ks 2,00 914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - 
montáž a demontáž 
2 (IP 22)

580 Kč 1 160 KČ

ks 12,00 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 -nájem 

4*9 dní=36
56 Kč 672 Kč

ks 4,00 916 312 dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž 
2*2=4

560 Kč 2 240 Kč

ks 24,00 916312R dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - nájem 
4*6 dní=24

25 Kč 600 Kč

DIO bez DPH celkem I 17 126 Kč

Poznámka:
* Součástí dodávky dopravních značek je i příslušenství včetně sloupků a podstavců
* Pronájem dopravního značení je počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název proiektu:Modernizace komunikací II. AIII. třídy (P7) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

16.3.2015 914... přelepení DZ vč. 
Odlepení úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž 
2(A15)+2x3(B20a)+2( 
B1)+2(E13)+2*8(IS 
11 c)=28

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914422R
dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916 352
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916352R
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312
dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312R dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem úprava DIO požadavek Policie ČR

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. A III. třídv (P7) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu: Modernizace silnice 111/14521 v úseku křiž. 11/145 - Svatá Máří, DIO

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně
Kč

rozdíl celk. 
ceny
Kč

16.3.2015 přelepení DZ vč. odlepení ks 2 0 -2 250 500 0 -500

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(A15)+2x3(B20a)+2(B1)+2(E1 
3)+2*8{IS 11c)=28 ks 20 0 -20 385 7 700 0 -7 700

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(B1)+2(E12)+1(!P10a)+1(IS11
)=6 ks 0 6 6 385 0 2 310 2310

16.3.2015
dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 336 48 -288 28 9 408 1 344 -8 064

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž ks 4 0 -4 580 2 320 0 -2 320

16.3.2015
dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 20 0 -20 56 1 120 0 -1 120

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř. 1 - montáž a demontáž ks 40 0 -40 60 2 400 0 -2 400

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř. 1 - nájem ks 360 0 -360 8 2 880 0 -2 880

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
montáž a demontáž ks 4 2 -2 560 2 240 1 120 -1 120

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
nájem ks 20 16 -4 25 500 400 -100

R o z d íl o p ro ti S o D  c e lk e m  K č: -23 894

Zhotovíte l/dodavatel:
jméno podpis /  /  / datum

Jan Michalec / ------- k Z O M . lO lS ’

Schválil:
Inženýr stavby/TDI /

í l / é .  S / f i V
—projektant/AD S S  J  j----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1

zadavatel/objednatel
í  1 1

W G . i O i A S  P O P O V I , S<5,

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:

Schválil: podpis: V datum:



iModernizace silnice 111/14521 v úseku křiž. 11/145 - Svatá Maří

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace - DIO

č. silnice objekt staničení a popis 
úseku (km)

délka
(km) šířka (m) MJ množství č.položky

OTSKP-SPK popis úpravy (včetně výpočtu množství TJ) jednotková
cena celková cena

DIO 0,000 - 0,740 2,834 5 Kč 1,00 2710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky 
(projednání s úřady popř. náhr. doprava) 4 000 Kč 4 000 Kč

0,748 - 2,842 1

5x  výhybna (310 m2) ks 6,00 914 122
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž 
a demontáž 385 Kč 2 310 Kč

17 x sjezd (250 m2) 2(B1 )+2{E12)+1 (IP10a)+1 (IS11 )=6*385=2310
111/14521

ks 48,00 914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 28 Kč 1 344 Kč
2 úseky svodidel 6*8 dní=48

(68 m , 84 m) ks 2,00 916 312 dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž 560 Kč 1 120 Kč
2*2=4

ks 16,00 916312R dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - nájem 25 Kč 400 Kč
4*5 dní=20

DIO bez DPH celkem 9 174 KČ

Poznámka :
* Součástí dodávky dopravních značek je i příslušenství včetně sloupků a podstavců
* Pronájem dopravního značení je počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů



i Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:Modernizace komunikací II. A Ml. třídy (P7) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu: Modernizace silnice 111/14528 Husinec - Lažiště - Kratušín a silnice 111/14529 od kř, 111/14528 - Zábrdí, DIO
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

16.3.2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž 
2(A15)+6(B19)+2(B2 
0b)+2(B21)+2(e13)+2 
*5(IS11c)=24

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914422R
dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916122

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916122R
doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916152
semaforová přenosná 
souprava - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916152R semaforová přenosná 
souprava - nájem úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312
dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312R dopravní zábrana Z2 
s folií tř.1 - nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916 352
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916352R
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. AIII. třídy (P7) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu: Modernizace silnice 111/14528 Husinec - Lažiště - Kratušín a silnice 111/14529 od kr. 111/14528 - Zábrdí, DIO

poř.
číslo
poí.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je  změna 
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně
Kč

rozdíl celk. 
ceny
Kč

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(A15)+6(B19)+2(B20b)+2(E1
3)+2*5(IS11c)=24 ks 24 0 -24 385 9 240 0 -9 240

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
5(B1)+0(IS11c)+3(IP10a)+2(B2 
0a)+2(A10)+E3A+2{IS11 b )-18 0 13 13 385 0 5 005 5 005

16.3.2015
dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 480 208 -272 28 13 440 5 824 -7 616

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž ks 4 15 11 580 2 320 8 700 6 380

16.3.2015
dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 32 96 64 46 1 472 4 416 2 944

16.3.2015

doprav světlo výstražná 
souprava 3 ks - montáž a 
demontáž ks 2 0 -2 345 690 0 -690

16.3.2015
doprav světlo výstražná 
souprava 3 ks - nájem ks 16 0 -16 115 1 840 0 -1 840

16.3.2015
semaforová přenosná 
souprava - montáž a demontáž ks 0 2 2 320 0 640 640

16.3.2015
semaforová přenosná 
souprava - nájem ks 0 4 4 90 0 360 360

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
5(B1)+0(IS11c)+3(IP10a)+2(B2
0a)+2(A10)+E3A+2(IS11b)=18 ks 0 18 18 385 0 6 930 6 930

16.3.2015
dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 0 43 43 28 0 1 204 1 204

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
- montáž a demontáž ks 4 6 2 560 2 240 3 360 1 120

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
- nájem ks 32 14 -18 25 800 350 -450

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř. 1 - montáž a demontáž ks 50 0 -50 60 3 000 0 -3 000

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř. 1 - nájem ks 1 00 0 0 -1 0 0 0 8 8  00 0 0 -8  0 0 0

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -6 253

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis /  I / datum

Jan Michalec S 0 M . W 1 S

Schválil:
Inženýr stavby/TDI

f a .  MícS iw *>o .q.&čJÍC \ .

projektant/AD

zadavatel/objednatel —  j

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: / /  * datum:
Schválil: podpis: V datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace - DIO

|Modernizace silnice 111/14528 Husinec - Lažiště - Kratuěín a silnice 111/14529 od kř.lll/14528-Zábrdí ~~|

č. silnice objekt staničeni a popis 
úseku (km)

délka
(km) šířka (m) MJ množství č.položky

OTSKP-SPK popis úpravy (včetně v ý p o č tu  m n o ž s tv í  T J )
jednotková

cena celková cena

D IO 0 ,0 0 0 -  1 ,915 1 ,9 7 5 5 ,5
Kč 1,00 2 7 1 0

pom oc p ráce zřízení nebo za jištění objížďky 
(projednání s úřady popr. náhr. doprava) 5 0 0 0  K č 5 0 0 0  K č

1 ,9 6 5 - 2 ,0 2 5 1

(H u s in e c  -  H o ro u ty )
Y  ro z je zd 0 ,0 4 2 5 ,5

a u to b .z a s tá v k a 0 ,0 3 0 3
ks 2 ,0 0 9 1 4 ...

pre lepení D Z  vč. odlepení
2 5 0  K č 5 0 0  K č

s ie zd 0 ,0 0 4 2 2

1 ,9 1 5 -1 ,9 6 5 0 ,0 5 0 5 ,5
13 ,00

dopravní značky zákl. velikost ocel fó lie  tř. 1 - 
montáž a dem ontáž

3 8 5  K č 5 0 0 5  K č

2 ,0 2 5 - 2 ,1 6 5 0 ,0 9 5 6
5(B1 )+3(IS 11 c)+2(!P 10a)+2(IP 10a)+2(B20a)+2(A10 
)+E3A+2(IS11B)=18

(p rů ta h  H o ro u ty ) 0 ,0 4 5 6
ks 2 0 8 ,0 0 9 1 4 1 2 2 R

dopravní značky zákl. ve likost ocel fó lie  tř. 1 -nájem
2 8  K č 5 8 2 4  K č

13*16 dní=208

2 ,1 6 5 - 3 ,0 0 5 0 ,8 4 0 6 ,0
ks 15 ,00 9 1 4  4 2 2

dopravní značky 100 x 150 cm ocel fó lie  tř. 1 - 
montáž a dem ontáž 5 8 0  K č 8 7 0 0  K č

(H o ro u ty  -  D v o r y ) 6  (IP 22) +9 (IS 11)=15

ks 9 6 ,0 0 9 1 4 4 2 2 R
dopravní značky 100 x  150 cm ocel fó lie  tř. 1 -nájem

4 6  K č 4 4 1 6  K č

s je zd 0 ,0 0 4 2 ,0 6*16dní=96

111/14528
ro z ie z d  P o d e d v o rv 0 ,0 3 5 3 ,0

3 ,0 0 5 - 3 ,3 2 5 0 ,3 2 0 6 ,3
111/14529 (p rů ta h  D v o ry )

2  x  z a s tá v k a

3 ,3 2 5 - 4 ,9 7 5 1 ,650 5 ,5

(D v o ry  -  L a ž iš tě )
6 ,0 6 5  - 6 ,6 8 0 0 ,6 1 5 5 ,7

ks 2 ,0 0 9 1 6  152
sem aforová přenosná souprava -  m ontáž a  dem ontá;

3 2 0  K č 6 4 0  K č
(L a ž iš tě  -  D rs la v ic e ) 0

2 x  s je z d 0 ,0 0 4 2
ks 4 ,0 0 9 1 6 1 5 2 R

sem aforová přenosná souprava - nájem
90  K č 3 6 0  K č

0 ,0 0 6 3 4

0 ,0 0 0  -  0 ,4 7 5 0 ,4 7 5 4 ,7
ks 18 ,00 9 1 4  122

dopravní značky zákl. ve likost oce l fó lie  tř. 1 - 
m ontáž a dem ontáž

3 8 5  K č 6  9 3 0  K č

0 ,5 5 0 - 0 ,6 6 5 0 ,1 1 5 4 ,5
5(B1)+3(IS11 c)+2(IP 10a)+2(IP 10a)+2(B20a)+2(A10 
)+E3A+2(IS11B)=18

(k řiž .l ll /1 4 5 2 8  -
ks 4 3 ,0 0 9 1 4 1 2 2 R

dopravní značky zákl. ve likost ocel fó lie  tř. 1 -nájem
2 8  K č 1 2 0 4  K č

Z á b rd í ) 43

2  x  ro z je z d 0 ,0 0 4 2
ks 6 ,0 0 9 1 6  312

dopravn í zábrana 22 s  fo lií tř. 1 -  m ontáž a  dem ontáž
5 6 0  K č 3 3 6 0  K č

0 ,0 0 4 2 2*2=4

0 ,4 7 5  - 0 ,5 5 0 0 ,0 7 5 4 ,5
ks 1 4 ,00 9 1 6 3 1 2 R

dopravní zábrana Z2 s fo lií tř. 1 - nájem
2 5  K č 3 5 0  K č

0 ,6 6 5  - 0 ,851 0 ,1 8 6 4 ,6 7*2dní=14

p rů tah  Z á b rd í

DIO bez DPH celkem 42 289 Kč

Poznámka:
* Součástí dodávky dopravních značek je í příslušenství včetně sloupků a podstavců
* Pronájem dopravního značení je počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název proiektu:M odernizace kom unikací II. A III. tň d y  (P7) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1,1.00/28.02856

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

16.3.2015 914... přelepení DZ vč. 
Odlepení úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tf. 1 
- montáž a demontáž 
2(A15)+2x3(B20a)+2( 
B1 )+2(e13)+2*8(IS11 
c)=28

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914422R
dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916 352
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916352R
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312
dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312R dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem úprava DIO požadavek Policie ČR

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci II. A lil. třídv (P7) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu: Modernizace silnice 111/14536 v úseku křiž. 11/145 - Babice, DIO

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

ce!k.cena 
po změně
Kč

rozdíl celk. 
ceny
Kč

16.3.2015 přelepení DZ vč. odlepení ks 4 0 -4 250 1 000 0 -1 000

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(A15)+2x3(B20a)+2(B1)+2(E1 
3)+2*8(IS 11c)=28 ks 28 0 -28 385 10 780 0 -10 780

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
3(B1)+2(B24)+2(IP10a)=7 ks 0 7 7 385 0 2 695 2 695

16.3.2015
dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 196 28 -168 28 5 488 784 -4 704

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž ks 4 0 -4 580 2 320 0 -2 320

16.3.2015
dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 28 0 -28 46 1 288 0 -1 288

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř. 1 - montáž a demontáž ks 20 0 -20 60 1 200 0 -1 200

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř. 1 - nájem ks 140 0 -140 8 1 120 0 -1 120

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
montáž a demontáž ks 4 3 -1 560 2 240 1 680 -560

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
nájem ks 28 12 -16 25 700 300 -400

R o z d íl o p ro ti S o D  c e lk e m  K č: -20 677



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace - DIO

Modernizace silnice 111/14536 v úseku křiž.ll/145 - Babice

č. silnice objekt staničení a popis 
úseku (km)

délka
(km) šířka (m) MJ množství č.položky

OTSKP-SPK
popis úpravy (včetně výpočtu množství TJ) jednotková

cena
celková cena

111/14536

DIO 0,100-0,270

úsek za křiž. 
se silnicí 11/145

0,170 6,2 Kč 1,00 2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky 
(projednání s úřady popř. náhr. doprava)

1
2 500 Kč 2 500 Kč

0,270-1,800 
od zúžení vozovky k 
opravenému povrchu

před obcí Babice 
včetně rozjezdu

1,530 4,6

ks 7,00 914 122
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
3(B1)+2(B24)+2(IP10a)=7

385 Kč 2 695 Kč

ks 28,00 914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 
7*4 dní=28

28 Kč 784 Kč

ks 3,00 916312 dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž 
2*2=4

560 Kč 1 680 Kč

ks 12,00 916312R
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - nájem 
4*7 dní=28

25 Kč 300 Kč

DIO bez DPH celkem 7 959 Kč

Poznámka:
* Součástí dodávky dopravních značek je i příslušenství včetně sloupků a podstavců
* Pronájem dopravního značení je počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:M odernizace kom unikací II. A III. třídy  (P7) Registrační č ís lo  projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

poř. č. 
položky

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

16.3.2015 914... přelepení DZ vč. 
Odlepení

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž 
2(A15)+2x3(B20a)+2( 
B1)+2(E13)+2*8(IS11 
C)=28

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914422R
dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916 352
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916352R
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312
dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312R dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem úprava DIO požadavek Policie ČR

‘  může být doloženo na samostatném listu



| Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Modernizace komunikaci II. A III. třídy (P7) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu: Modernizace silnice 111/17128 hranice Jč. Kraje - Javorník, DIO

por.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

16.3.2015 přelepení DZ vč. odlepení ks 2 5 3 250 500 1 250 750

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(A15)+2x3(B20a)+2(B1)+2(E1 
3)+2*8(IS 11c)=28 ks 28 0 -28 385 10 780 0 -10 780

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(B1)+2(E12)+2(IP10a)+3(IS11 
c)=9 ks 0 9 9 385 0 3 465 3 465

16.3.2015
dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 196 54 -142 28 5 488 1 512 -3 976

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž ks 4 13 9 580 2 320 7 540 5 220

16.3.2015
dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 28 78 50 46 1 288 3 588 2 300

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř. 1 - montáž a demontáž ks 20 0 -20 60 1 200 0 -1 200

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř. 1 - nájem ks 140 0 -140 8 1 120 0 -1 120

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
montáž a demontáž ks 4 2 -2 560 2 240 1 120 -1 120

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
nájem ks 28 12 -16 25 700 300 -400

R o z d íl o p ro ti S o D  c e lk e m  K č: -6 861

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis /  f / datum

Jan Michalec S O M .

Schválil:
Inženýr stavby/TDI 1

projektant/AD

zadavatel/objednatel ! ,  i  .

l U é , t 0 f o C>C P l l f C í J  , ( / z n á

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: ( !  ^ datum:
Schválil: podpis: 1/ datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace - DIO

|Modernizace silnice 111/17128 hranice Jč. Kraje - Javorník ~|

č. silnice objekt staničení a popis 
úseku (km)

délka
(km) šířka (m) MJ množství č.položky

OTSKP-SPK
popis úpravy (včetně výpočtu množství TJ) jednotková

cena
celková cena

DIO 7,045 - 8,455 1,410 5,1 Kč 1,00 2710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky 
(projednání s úřady popř. náhr. doprava) 2 500 Kč 2 500 Kč

1
0,007 2 ks 5,00 914... přelepení DZ vč. odlepení 250 Kč 1 250 Kč

2

ks 9,00 914 122
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž 
a demontáž 385 Kč 3 465 Kč
2(B1)+2(E12)+2(IP10a)+3(IS11c)=9

ks 54,00 914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 28 Kč 1 512 Kč
111/17128 9*6 dní=54

ks 13,00 914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - montáž 
a demontáž 580 Kč 7 540 KČ
4(IP22)+9(IS11a)=13

ks 78,00 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 -nájem 46 KČ 3 588 Kč
4*7 dní=28

ks 2,00 916 312 dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž 560 KČ 1 120 Kč
2*2=4

ks 12,00 916312R dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - nájem 25 Kč 300 Kč
4*7 dní=28

DIO bez DPH celkem — — - — .......- - 21 275 Kč

Poznámka:
* Součástí dodávky dopravních značek je i příslušenství včetně sloupků a podstavců
* Pronájem dopravního značení je počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název Droiektu:Modernizace kom unikací II. A III. třídv (P7I Reaistrační č íslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu: Modernizace silnice 111/14225 v úseku křiž.ll/142 - Velký Bor - křiž. 111/14221, DIO
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

16.3.2015 914... přelepení DZ vč. 
Odlepení

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž 
2(A15)+2x3(B20a)+2( 
B1)+2(E13)+2*8(IS 
11c)=28

úprava DIO požadavek Policie ČR

17.3.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

18.3.2015 914 422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

19.3.2015 914422R
dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

20.3.2015 916 352
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

21.3.2015 916352R
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

22.3.2015 916312R dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem úprava DIO požadavek Policie ČR

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název p ro jek tu : M odern izace kom un ikac í II. A III. tř íd v  (P7) R eq istračn f č ís lo  p ro jek tu : CZ.1.14/1.1.00/28.02856

Číslo a název objektu: Modernizace silnice 111/14225 v úseku křiž. 11/142 - Velký Bor- křiž. 111/14221, DIO

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
zmóny

číslo strany ve 
stavobním deníku, 
kde jo změna 
zanosona

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena 
po zrněné
Kč

rozdíl celk. 
ceny
KČ

16.3.2015 přetopení DZ vč. odlepení ks 4 0 -4 250 1 000 0 -1 000

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(A15)+2x3(B20a)+2(B1)+2{E1 
3)+2*8(IS 11c)—28 ks 28 0 -28 385 10 780 0 -10 780

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
6(E12)+3(IP10a)+4(B1)+3(IS11
c)+2(B24)=18 0 18 18 385 0 6 930 6 930

16.3.2015
dopravní značky zákl. velikost 
oeol fólie tř. 1 -nájem ks 392 198 -194 28 10 976 5 544 -5 432

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž ks 4 0 -4 580 2 320 0 -2 320

16.3.2015
dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 20 0 -20 46 920 0 -920

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř. 1 - montáž a demontáž ks 35 0 -35 60 2 100 0 -2 100

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. s 
fólií tř, 1 - nájem ks 315 0 -315 8 2 520 0 -2 520

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
nájem ks 20 48 28 25 500 1 200 700

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -17 442

datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace DIO

|Modernizace silnice lli/14225 v úseku křiž.ll/142 - Velký Bor - křiž. 111/14221

č. silnice objekt staničení a popis 
úseku (km)

délka
(km) šířka (m) MJ množství č.položky

OTSKP-SPK popis úpravy (včetně výpočtu množství TJ) jednotková
cena

celková cena

111/14525

DIO 0,000 - 0,750 

(křiž.ll/142 - 

Velký Bor)

0,750 4,5 Kč 1,00 2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky 
(projednání s úřady popř. náhr. doprava)

1
4 000 Kč 4 000 Kč

ks 18,00 914 122
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž 
a demontáž 385 Kč 6 930 Kč

0,750 - 1,204 

(průtah Velký Bor)

6(E12)+3(IP10a)+4(B1)+3(IS11 c)+2(B24)=18

ks 198,00 914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 28 Kč 5 544 KČ
1,204-3,003 
(Velký Bor - 

křiž. 111/14221)

28*14 dní=392

ks 4,00 916 312 dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž 
2*2=4

560 Kč 2 240 Kč

ks 48,00 916312R dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - nájem 
4*5 dní=20

25 Kč 1 200 Kč

DIO bez DPH celkem 19 914 Kč

Poznámka :
* Součástí dodávky dopravních značek je i příslušenství včetně sloupků a podstavců
* Pronájem dopravního značení je počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů


